
 

DIVISIÓN TEEN 

 

Estudiante Coreografía Esc/Acad. Award 
MARIANA GONZALEZ BOLAÑOS (F) VARIACIÓN LA FILLE MAL 

GARDEE 
Attitude Danza Studio Bronce 

SUSANA VALLARINO (F) GAMZATTI Ballet Estudio Bronce 

LAYLA DENIS (F) TCHAIKOVSKI VARIACION 
FEMENINA 

Ballet Estudio Bronce 

DANIELA ANDREA CORDOBA (F) COPPELIA III ACTO ballet academy Plata 

AYSMIN CHEN (F) ESCAMILLO Valerie's Dance Studio Plata 

MADELAINE BURROWS (F) QUEEN FARKHANA Valerie's Dance Studio Plata 

DANIELA SOFIA GIROLDI CASTILLO 
(F) 

ARLEQUINADE Ballet Estudio Plata 

ALANA VICTORIA CHANG WONG 
SOTO (F) 

LA FILLE MALE GARDE ballet academy Plata 

SOFIA BALAREZO (F) DONT STOP THE MUSIC Studio 9 Brisas Plata 

SUSANA VALLARINO (F) KITRI (III ACTO) Ballet Estudio Bronce 

ANA SOFIA CALVO (F) PAQUITA SPANISH ballet academy Oro 

MARIANA GONZALEZ BOLAÑOS (F) VARIACIÓN HARLEQUINADE Attitude Danza Studio Bronce 

 LE FESTIN SCALADANCERS Plata 

VALERIA OLIVARES (F) KITRI Escuela de Ballet Grazyna Yeropunov Plata 

ANA VALERIA RODRIGUEZ (F) ESMERALDA ballet academy Oro 

ALANA VICTORIA CHANG WONG 
SOTO (F) 

MOMENTOS ballet academy Oro 

AYSMIN CHEN (F) LOUCURA Valerie's Dance Studio Plata 

MA PAULA URDANETA (F) PAQUITA Escuela de Ballet Grazyna Yeropunov Plata 

KAITLYN HERMAN (F) WAVING THROUGH A WINDOW Center Stage Dance Academy Plata 

ANDREA LOPEZ (F) PAQUITA VARIATION Center Stage Dance Academy Bronce 

DIANA CORDOVEZ (F) BELLA DURMIENTE Danza Laberinto y Flamenco Panama Bronce 

SOFIA BALAREZO (F) DULCINEA VARIATION Studio 9 Brisas Bronce 

SARA SANTIAGO (F) AURORA VARIATION Studio 9 Brisas Plata 

ANDREA MARIA BENAVIDES 
CHAVARRIA (F) 

VARIACIÓN ESMERALDA Attitude Danza Studio Bronce 

DANIELA ANDREA CORDOBA (F) DARK ballet academy Plata 

SUSANA VALLARINO (F) ESMERALDA Ballet Estudio Bronce 

NICKOL SAÑUDO (F) TALISMAN Ballet Estudio Bronce 

MARIA FERNANDA TELLO (F) SPY CARMEN ballet academy Plata 

ANDREA PARRILLA (F) ADARA ballet academy Plata 

ISABELLA SIMEONE (F) PRINCESA FLORINNE Escuela de Ballet Grazyna Yeropunov Plata 

LINDA VICTORIA SÁNCHEZ (F) TIME OF MY LIFE Movimiento Nueva Generación Plata 

KARINA RODRIGUEZ (F) FEELING GOOD SCALADANCERS Oro 



MARIA ALEJANDRA SHEFFER (F) DISTAL ballet academy Oro 

VICTORIA VELASCO (F) VOCES plus art & dance academy Plata 

LYAN MARIN (F) MOVE YOUR BODY Academia de Danzas y Expresiones 
Artisticas MB 

Oro 

DIANA SOFIA PEREZ (F) EVOLUTION ballet academy Oro 

 ARRASANDO Studio 9 Brisas Plata 

MA PAULA URDANETA (F) FLOWER FESTIVAL IN GENZANO Escuela de Ballet Grazyna Yeropunov Plata 

MARIA FERNANDA TELLO (F) PAQUITA WEDDING ballet academy Plata 

ANDREA PARRILLA (F) TALISMAN ballet academy Plata 

GABRIELA URRUTIA (F) BREATHE ballet academy Bronce 

 MARIA MARIA SCALADANCERS Oro 

ANA SOFIA CALVO (F) NADA ballet academy Oro 

ANA VALERIA RODRIGUEZ (F) LIBERTY ballet academy Oro 

 TARANTELLA Ballet Estudio Plata 

 TEQUILA Center Stage Dance Academy Oro 

MA PAULA URDANETA (F) MIS SENTIMIENTOS Escuela de Ballet Grazyna Yeropunov Plata 

LINDA VICTORIA SÁNCHEZ (F) VARIACIÓN DE PAQUITA Movimiento Nueva Generación Plata 

DIGNA YHOANA VÁSQUEZ (F) HARLEQUINADE ballet academy Oro 

VICTORIA DE LEON (F) LA FILLE MAL GARDE Academia de Danzas Brenda Arias Bronce 

 PACIFING ballet academy Oro 

KEISY JOAN COLLINS GONZALEZ (F) PAQUITA Danza Sabrina de Castro Bronce 

VALERIA OLIVARES (F) PASION DE TANGO Escuela de Ballet Grazyna Yeropunov Oro 

LETICIA JIMENEZ (F) SILENT FIGHT Center Stage Dance Academy Bronce 

NICKOL SAÑUDO (F) FAIRE DOLL Ballet Estudio Bronce 

LINDA VICTORIA SÁNCHEZ (F) BODY LOVE Movimiento Nueva Generación Plata 

DIANA SOFIA PEREZ (F) SCAPE ballet academy Plata 

SOFIA YOUNG (F) BODAS DE PAQUITA Escuela de Danzas Teresa Mann Oro 

JAIME RUÍZ (M) UNDERNEATH Programa Enlaces Oro 

RICARDO FORBES (M) LLAMAS DE PARIS Danza Laberinto y Flamenco Panama Oro 

 STOP THE WAR Passus Estudio Panama Oro 

VICTORIA VELASCO (F) HEART BREAKER plus art & dance academy Plata 

 SEIS POR DERECHO Escuela de Ballet Grazyna Yeropunov Oro 

ASTRID HELENA ORTIZ STENVERS (F) LOVE Adriana Simion Ballet Studio Plata 

DIGNA YHOANA VÁSQUEZ (F) EGO ballet academy Oro 

ANA SOFIA ALEGRE NOLI (F) HARLEQUINADE VARIACION Danza Laberinto y Flamenco Panama Bronce 

MARIA ALEJANDRA SHEFFER (F) KITRI I ACTO ballet academy Oro 

DANIELA SOFIA GIROLDI CASTILLO 
(F) 

GRAND PAS CLASSIQUE Ballet Estudio Plata 

VALERIA OLIVARES (F) SIEMPRE PRESENTE Escuela de Ballet Grazyna Yeropunov Oro 

ASTRID HERRERA (F) SPEAK TO ME SCALADANCERS Oro 

SOFIA YOUNG (F) SERENITY Escuela de Danzas Teresa Mann Oro 

CRISTINE VALLARINO (F) PROTECTION Programa Enlaces Bronce 



 THE SAILORS ballet academy Oro 

VICTORIA VELASCO (F) YOUNG AND FREE plus art & dance academy Bronce 

 ALA FIGARO Academia de Danzas Brenda Arias Bronce 

CAMILA NAVARRO (F) PURSUIT OF HAPPINES SCALADANCERS Plata 

 THE GREAT CIRCUS ballet academy Diamante 

 WELCOME TO THE 
RENAISSANCE 

SCALADANCERS Oro 

 FIGTHER ballet academy Plata 

 

  


